

Årsredovisning
för
Humle från KalsvedAB
559279-6949

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Tobias Helmin, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen för Humle från KalsvedAB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av hudvård för människor och djur samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ydre, Östergötlands län..

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	5 292	3 671	0
Resultat efter finansiella poster	209	-426	0
Balansomslutning	1 588	990	50
Soliditet (%)	0,0	4,9	100,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 042
årets vinst	209 230
	361 272
disponeras så att i ny räkning överföres	361 272
	361 272

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 291 560	3 671 498
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		152 099	-351 283
Övriga rörelseintäkter		355 998	280 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 799 657	3 600 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		50 278	-97 784
Handelsvaror		-980 066	-664 481
Övriga externa kostnader		-3 127 558	-2 101 141
Personalkostnader	2	-1 389 793	-1 064 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 239	-60 302
Övriga rörelsekostnader		-374	-200
Summa rörelsekostnader		-5 515 752	-3 988 846
Rörelseresultat		283 905	-388 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 676	-38 040
Summa finansiella poster		-74 675	-37 980
Resultat efter finansiella poster		209 230	-426 146
Resultat före skatt		209 230	-426 146
Årets resultat		209 230	-426 146

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	110 133	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	237 588	268 615
Summa materiella anläggningstillgångar		347 721	268 615
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	462 350
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	463 350
Summa anläggningstillgångar		348 721	731 965
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		232 507	99 816
Varor under tillverkning		400 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		179 543	27 444
Summa varulager		812 050	127 260
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 185	26 280
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		153 053	36 761
Övriga fordringar		82 051	145 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 695	0
Summa kortfristiga fordringar		496 984	208 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-69 537	-77 729
Summa kassa och bank		-69 537	-77 729
Summa omsättningstillgångar		1 239 497	258 015
SUMMA TILLGÅNGAR		1 588 218	989 981

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 042	425 000
Årets resultat		209 230	-426 146
Summa fritt eget kapital		361 272	-1 146
Summa eget kapital		411 272	48 854
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		267 358	364 434
Övriga skulder		124 735	101 372
Summa långfristiga skulder		392 094	465 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		430 755	295 601
Skatteskulder		13 560	7 386
Övriga skulder		219 716	172 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 822	0
Summa kortfristiga skulder		784 853	475 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 588 218	989 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 917	
Inköp	147 345	328 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 262	328 917
Ingående avskrivningar	-60 302	
Årets avskrivningar	-68 239	-60 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 541	-60 302
Utgående redovisat värde	347 721	268 615

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Ydre 2024-10-31

Tobias Helmin
Tobias Helmin